Приложение 4
к Положению о проведении текущего контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся

	Директору
	РИНПО

	
	наименование института (колледжа)


ПРОЕКТ ГРАФИКА

Ликвидации академических задолженностей обучающимися по дисциплинам кафедры

	Математики

	(наименование кафедры)


	по итогам
	летней
	экзаменационной сессии
	2023/20234        учебного года

	
	(зимней/летней)
	
	

	Наименование дисциплины (профессионального модуля, практики)
	Форма промежуточной аттестации
	Номер семестра аттестации по учебному плану
	Код учебной группы
	Дата повторной промежуточной аттестации*

	
	
	
	
	первой
	второй

	Математика (Васильева М.В.)
	Экзамен 
	2
	2-РЗ-1
	21.01.25
15.00

378 В
	27.01.25
13.45-16.45
376 В

	Математика (Васильева М.В.)
	Экзамен 
	2
	2-РЗ-2с
	21.01.25

15.00

378 В
	27.01.25

13.45-16.45
376 В

	Математика (Васильева М.В.)
	Экзамен 
	2
	2-РЗ-3
	21.01.25

15.00

378 В
	27.01.25

13.45-16.45
376 В

	Математика (Васильева М.В.)
	Экзамен 
	2
	2-РЗ-4с
	21.01.25

15.00

378 В
	27.01.25

13.45-16.45
376 В

	Математика (Васильева М.В.)
	Экзамен 
	2
	2-РЗ-11
	21.01.25

15.00

378 В
	27.01.25

13.45-16.45
376 В

	Математика (Васильева М.В.)
	Экзамен 
	2
	2-РЗ-13
	21.01.25

15.00

378 В
	27.01.25

13.45-16.45
376 В

	Математика (Васильева М.В.)
	Экзамен 
	2
	2-РВ-5с
	21.01.25

15.00

378 В
	27.01.25

13.45-16.45
376 В

	Математика (Васильева М.В.)
	Экзамен 
	2
	2-РВ-6с
	21.01.25

15.00

378 В
	27.01.25

13.45-16.45
376 В

	Математика (Васильева М.В.)
	Экзамен 
	2
	2-РВ-7
	21.01.25

15.00

378 В
	27.01.25

13.45-16.45
376 В

	Математика (Васильева М.В.)
	Экзамен 
	2
	2-РВ-14с
	21.01.25

15.00

378 В
	27.01.25

13.45-16.45
376 В

	Прикладная математика (Кольцова Т.Б.)
	Экзамен 
	4
	3-РЗ-11
	12.01.25

15.00

338 В
	27.01.25

13.45-16.45
376 В

	Прикладная математика (Кольцова Т.Б.)
	Экзамен 
	4
	3-РЗ-11
	12.01.25

15.00

338 В
	27.01.25

13.45-16.45
376 В


Заведующий кафедрой

(председатель цикловой комиссии),

отвечающий за проведение

промежуточной аттестации

____________________

Рожков Н.Н.
